
 

 

SENSEO® Latte Select
Kafijas tablešu 
automāts

• Svaiga kapučīno un latte
• Piesātināti sarkans
• Iebūvēts piena putotājs
• Funkcija Easy-Clean

HD7850/80
Izbaudiet savus iecienītākos kafijas veidus
ar SENSEO® Latte Select kafijas automātu
SENSEO® Latte Select kafijas automāts piedāvā dažādu veidu garšīgu kafiju ar svaigi 

putotu pienu. Izvēlieties Cappuccino, Latte Macchiato, Café Latte vai parastu melnu 
SENSEO® kafiju – tie visi ir pieejami, nospiežot vienu pogu.

Kafijas veidi ar svaigu un putotu pienu
• Automātiska putošanas sistēma teicami saputotam pienam
• Dažādi gardi kafijas piena veidi
• Divkāršas karsēšanas sistēma uzsilda kafiju un pienu

Sensacionāla kafija
• Gards kafijas putu slānis jūsu īpašajam kafijas baudīšanas brīdim

Sensacionāla kafija
• Plaša kafijas maisiņu daudzveidība, kas nodrošina izvēli
• Opcija Volume Select kafijas daudzuma piemērošanai un optimizēšanai

Maksimālas ērtības
• 1 vai 2 tases reizē
• Easy-Clean poga nodrošina ērtu tīrīšanu
• Piemērojama krūzīšu paplāte dažāda izmēra krūzītēm
• Iebūvēts, noņemams piena trauks jūsu ērtībai



 Automātiska putošanas sistēma

SENSEO® Latte Select kafijas automāta 
automātiskā piena putošanas sistēma ļauj 
pagatavot dažādus kafijas veidus ar svaigi 
putotu pienu un bagātīgu piena putu slāni.

Divkāršas karsēšanas sistēma
SENSEO® Latte Select kafijas automāta 
divkāršas karsēšanas sistēma ļauj vienlaicīgi 
sildīt gan pienu, gan kafiju. Tas saīsina 
pagatavošanas laiku un ļauj jums baudīt gardo 
kafiju ilgāk.

1 vai 2 tases reizē

Ar SENSEO® Latte Select kafijas automātu 
varat pagatavot vienlaicīgi 1 vai 2 tases melnas 
kafijas vai 1 cita veida kafiju ar pienu

Gards kafijas putu slānis

Izsmalcinātā Douwe Egberts SENSEO® kafijas 
izlase un unikālā SENSEO® pagatavošanas 
sistēma nodrošina, ka jūsu nevainojamā kafijas 
tase vienmēr ir ar bagātīgu un gardu kafijas putu 
slāni, kas ir pierādījums labākajai garšai un 
kvalitātei.

Piemērojama krūzīšu paplāte
SENSEO® Latte Select kafijas automāta 
piemērojamā krūzīšu paplāte der gan nelielām 
Cappucino krūzītēm, gan lielajām Latte 
Macchiato glāzēm

Kafijas piena veidi
Ar Philips SENSEO® Latte Select varat 
pagatavot gardu kapučīno, Latte Macchiato vai 
Café Latte ar bagātīgu un harmonisku garšu, 
pateicoties perfektam kafijas, ūdens un piena 
līdzsvaram. Pienācis laiks palutināt savas garšas 
kārpiņas!

Plaša kafijas maisiņu daudzveidība

Ar vairāk nekā 250 gadu pieredzi Douwe 
Egberts zina, kā tieši grauzdēt un samalt rūpīgi 

atlasītās kafijas pupiņas, lai iegūtu labāko garšu. 
Tāpēc Douwe Egberts SENSEO® kafijas 
maisiņu daudzveidība ietver izsmalcinātāko 
kafijas atlasi kā garantiju labākajai garšai. 
Dažādās kombinācijas un garšas nodrošina 
plašu izvēli dažādiem brīžiem un dažādām 
gaumēm.

Funkcija Easy-Clean

Izmantojot funkciju Easy-Clean, jūs varat ātri 
un ērti notīrīt piena atlikumus no kafijas 
automāta. Tā arī dod norādījumus, kad 
nepieciešama tīrīšana vai atkaļķošana.

Noņemams svaigā piena trauks
Noņemamais SENSEO® svaigā piena trauks 
nodrošina ātru uzpildīšanu un vieglu tīrīšanu.

Daudzuma izvēle

Funkcija Volume Select ļauj izvēlēties 
nepieciešamo kafijas daudzumu, lai pagatavotu 
melno vai cita veida kafiju.
HD7850/80

Izceltie produkti
Kafijas tablešu automāts
Svaiga kapučīno un latte Piesātināti sarkans, Iebūvēts piena putotājs, Funkcija Easy-Clean



Izlaides datums  
2023-08-30

Versija: 1.1.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izcelsmes valsts
• Izcelsmes valsts: Polija

Dizaina specifikācijas
• Materiāli: Plastic
• Krāsa(s): Patiesi sarkans

Izmēri
• Iepakojuma izmēri (P x A x Dz): 232 x 399 x 390 

mm
• Izmēri (P x A x Dz): 205 x 350 x 350 mm

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 80 cm
• Spriegums: 220–240 V
• Strāvas padeve: 2650 W
• Frekvence: 50–60 Hz

• Melnas kafijas pagatavošanas daudzums: 80/120/
150 ml

• Cappuccino pagatavošanas daudzums: 160 ml
• Café Latte pagatavošanas daudzums: 190 ml
• Latte Macchiato pagatavošanas daudzums: 220 ml
• Automātiskā izslēgšanās: 30 minūte (s)

Svars un izmēri
• Produkta svars: 2,4 kg
• Produkta izmēri (P x Dz x A): 210 x 340 x 360 mm
• Maksimālais krūzītes augstums: 97 - 133 mm
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1,2 l
• Maks. ietilpība kafijas tasītēs: Up to 8 cups

Vispārējas specifikācijas
• Viegla tīrīšana un apkope: Dishwasher-safe parts
•

HD7850/80

Specifikācijas
Kafijas tablešu automāts
Svaiga kapučīno un latte Piesātināti sarkans, Iebūvēts piena putotājs, Funkcija Easy-Clean

http://www.philips.com

